


		Pereiti prie turinio


			
			
		
		
						
				
											
									
				
                
                Pradžia
	
                
                Kategorijos
	
                
                Archyvas
	
                
                RSS




		

				
			

		

								

																									
										
			
	
			
				Search for:
				
			
			 
				
				 
		


		

									

												

					

								

			

		
		
						
				
											
									
											
									

			
					

								

																									
															

												

					

								

			

		
				
				
                
                Pradžia
	
                
                Kategorijos
	
                
                Archyvas
	
                
                RSS




		

			


 

		
		
									
													
										
											
									

			
					

									

																									
										
						
				
					Main Menu
					
											
									
			

					

									

											

						

	

		
				
				
                
                Pradžia
	
                
                Kategorijos
	
                
                Archyvas
	
                
                RSS




		

			



		
			
		
		

	

		
					
				
	
	
	
		
	 




	
	




Žilvinas Svitojus. Problema?




Almantas Stankūnas. 600 mln. eurų Vilniaus vandenims – ar tikrai tiek reikia?




Vytautas Sinica. DAUGĖJA LGBT JAUNIMO, BRITAI UŽDRAUDĖ „LYTIES KEITIMĄ“ VAIKAMS




Linas Karpavičius. Nuo plutonio iki plaktuko mėsai mušti, arba koks farsas vaidinamas sudegusiame teatre




Hélène de Lauzun. ES šalių vyskupų klaida




Vladimiras Laučius. Apie Volkovo užpuolimą Vilniuje ir rusų opozicijos kruasanus




JAV Aukščiausiasis teismas vienbalsiai nusprendė, kad valstybės pareigūnai gali būti keliama byla dėl kritikos socialiniuose tinkluose blokavimo




Karas Ukrainoje. Septyni šimtai penkiasdešimt penktoji (kovo 19) diena












Aktualu 


Ramūnas Aušrotas. ES – pirmoji genderistinė supervalstybė
	 Tiesos.lt siūlo
	2024-02-23
	32


2022 m. birželio 9 d. Europos Parlamentas  (EP) priėmė rezoliuciją, kuria pradėjo Europos Sąjungos sutarčių (ES sutarties ir Sutarties dėl ES veikimo) keitimo procesą. Taip oficialiai buvo pradėta ES institucinė...
Skaityti toliau 











Svarbiausi 


Vaidas Navickas. Imigrantai įleisti sunaikinti Lietuvą?
	2024-03-12
	25








Prieš ES rinkimus jauni prancūzų rinkėjai buriasi prie dešiniųjų
	2024-03-16
	10








Vokiečių paauglė išvesta iš klasės ir apklausta policijos dėl TikTok įrašo, kuriame teigiama, kad Vokietija yra jos namai
	2024-03-17
	28








Žilvinas Svitojus. Problema?
	2024-03-20
	2








Almantas Stankūnas. 600 mln. eurų Vilniaus vandenims – ar tikrai tiek reikia?
	2024-03-20
	1








Vytautas Sinica. DAUGĖJA LGBT JAUNIMO, BRITAI UŽDRAUDĖ „LYTIES KEITIMĄ“ VAIKAMS
	2024-03-20








Linas Karpavičius. Nuo plutonio iki plaktuko mėsai mušti, arba koks farsas vaidinamas sudegusiame teatre
	2024-03-20
	9








Hélène de Lauzun. ES šalių vyskupų klaida
	2024-03-20
	2








Vladimiras Laučius. Apie Volkovo užpuolimą Vilniuje ir rusų opozicijos kruasanus
	2024-03-20
	8








JAV Aukščiausiasis teismas vienbalsiai nusprendė, kad valstybės pareigūnai gali būti keliama byla dėl kritikos socialiniuose tinkluose blokavimo
	2024-03-19
	4








Karas Ukrainoje. Septyni šimtai penkiasdešimt penktoji (kovo 19) diena
	2024-03-19








Laima Kalėdienė. Kalbos darkymo reikalavimai nesiliaus, kol patys jų nenutrauksime
	2024-03-19
	14








Vytautas Sinica. Krašto apsaugos balaganas
	2024-03-19
	15








Almantas Stankūnas. Žinote kada nuskambėjo nuosprendis sovietinei sistemai?
	2024-03-19
	17








Vytautas Radžvilas. Visai kaip Ukrainoje
	2024-03-19
	41








Dominykas Vanhara. Padarykime trumpą A. Anušausko istorijos apibendrinimą
	2024-03-19
	17








Česlovas Iškauskas. Putino Rusija nerodo demokratijos ženklų
	2024-03-19
	11








Dauguma amerikiečių teigiamai vertina religijos vaidmenį visuomenės gyvenime, tačiau mano, kad jos įtaka mažėja
	2024-03-19
	5








Karas Ukrainoje. Septyni šimtai penkiasdešimt ketvirtoji (kovo 18) diena
	2024-03-18








Linas Karpavičius. Apie Lenkiją, ūkininkus ir kaip premjerė gina Rusijos interesus
	2024-03-18
	5








Vytautas Sinica. Sovietiniai vėliavnešiai Ukmergėje visgi bus nuimti?
	2024-03-18
	6








Ukrainos nereguliaraus karo taktikos stiprinimas Vakarų technologijomis
	2024-03-18
	12








Linas Karpavičius. Kaip Kanados sveikatos apsaugos sistema sveiką žmogų gali padaryti narkomanu
	2024-03-18
	2








Edvardas Čiuldė. Ar I. Šimonytė ruošiasi pilietiniam karui?
	2024-03-18
	21








Painus tinklas, kuriame siekiama nuversti Trumpą
	2024-03-18
	7








Nerami žinia, o tiksliau klausimas apie Vadaktėlių bažnyčią
	2024-03-18
	11








Karas Ukrainoje. Septyni šimtai penkiasdešimt trečioji (kovo 17) diena
	2024-03-17
	11








LGBTQ+ identifikavimas JAV dabar sudaro 7,6 proc.
	2024-03-16
	10








Linas Karpavičius. Štai kuo baigiasi valdžios pataikavimas visokio plauko perėjūnams
	2024-03-16
	17








Karas Ukrainoje. Septyni šimtai penkiasdešimt antroji (kovo 16) diena
	2024-03-16
	2








Vytautas Sinica. Sveikinu! Seimas atmetė vienalytės partnerystės ir Stambulo konvencijos įtraukimą į savo pavasario programą. Bet…
	2024-03-15
	8








Būsimasis referendumas: kurią valstybę gins dvigubą pilietybę turintys piliečiai?
	2024-03-15
	33








Romas Lazutka. Ar noras skaniau pavalgyti yra svarbi priežastis išeiti iš pensijų fondo?
	2024-03-15
	17








Karas Ukrainoje. Septyni šimtai penkiasdešimt pirmoji (kovo 15) diena
	2024-03-15
	3








Marius Parčiauskas. Per kelis metus įsileisti užsieniečiai Lietuvoje sudaro jau arti 10% Lietuvos gyventojų
	2024-03-15
	9








Ramūnas Aušrotas. Konstitucinio Teismo reputacija – žemiau „plintuso“
	2024-03-15
	12















PARAMA KOVOJANČIAI UKRAINAI




Paramą pervesti galima čia:
VšĮ „MEDIA LAB”
Įm.kodas: 302495656
PVM mokėtojo kodas: LT100006432312
Paramos gavėjo identifikacinis numeris (kodas): 302495656
Bankas: Akademinė kredito unija
A.s. LT94 5010 9000 1400 1619
Arba PayPal: info@medialab.lt




Jei norite suteikti paramą daiktais – už tai atsakingas savanoriai Tadas tel. +37061470001 ir Ieva tel. +37064890810
Surinkimas Vilniuje:
Pramonės g. 141 Vilnius
Žydrūnas +37064571749
Vitalijus +370 (626) 97 697




Jei galite padėti su transportu, registruokitės pas Editą tel. (8614)63393
Jei galite suteikti nakvynę, registruokitės pas Rūtą tel. +37067118593




Akcijos veidaknygė




Reikia:
šalmų, šarvinių liemenių, bet kokiu liemenių, į kurias galima įdėti šarvines plokštes, turniketų, vaistinėlių, tvarsliavos šautinėm žaizdom, vaistų nuo skausmo, uždegimo, alergijos, antibiotikų, fiziologinio tirpalo, lašelinių, Power bank, žibintuvėlių, racijų, naktinio matymo optikos, termovizorių, generatorių, miegmaišių, paklotėlių, kelių ir alkūnių apsaugos, karinių davinių, dujinių viryklių su balionais, dronų, karinės aprangos, pašiltukų, batų, dyzelinių 4×4 automobilių ir dyzelio.



















	
	



	
	


			
			
		
	



	
 
	


			
	
					
											
								
				2012 - 2024 Tiesos.lt. Svetainės turinį galima platinti įdėjus veikiančią nuorodą.


			

						

										

			




	
	



	
                
                	Scroll to Top

























			
				